bewegungsWELT bike-marathon
Arnstadt (Marktplatz) / 27.09.2015

Detalizéti rezultati

Knobloch, Enrico Kopéjais laiks: 3:29:49
Klubs: RV Germania Jugesheim Atrums: 21.45 km/h
Numurs: 173
Posms: 75.00 km Vieta distancé/Kopa: 5 (no 33)
Expert Vieta distancé/Viriesi: 5 (no 32)
Distances labakais laiks: 3:14:08
Grupa: Vieta grupa: 2(no 16)
Senioren 1 Grupas labakais laiks: 3:14:08
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma VietaztrUkum:Vietaztrikums Kopa Kopa Kopa Vietaztrukum:Vietaztrikums
km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi km Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

K2 - Neutorturm - 0:54 - 1 - 3 0:01 - 0:54 - 1 - 2 0:01
K3 - Schleife A - 13:57 - 2 0:330 5 0:30 - 14:51 - 15 0:30 31 0:30
Runde - 16:47 2 025 2 0:25 - 31:38 - 15 055 31 0:55
K2 - Neutorturm - 0:44 - 1 - 1 - - 32:22 - 15 055 31 0:55
K5 - Schleife B 1 - 21:39 3 1:16 7 1:16 - 54:01 - 15 2:11 31 211
K6 - Schleife B 2 - 9:48 - 4 0:36 8 0:36 - 1:03:49 - 15 247 30 2:47
K7 - Schleife B 3 - 4:50 2 007 5 012 - 1:08:39 - 15 2:54 31 2:54
Runde - 20:47 - 3 1:36 7 1:36 - 1:29:26 - 15 4:30 31 4:30
K2 - Neutorturm - 0:50 4 0:22 8 0:22 - 1:30:16 - 15  4:32 31 4:32
K5 - Schleife B 1 - 23:23 - 4 248 7  2:48 - 1:53:39 - 15 7:20 31 7:20
K6 - Schleife B 2 - 10:07 3 1:08 6 1:08 - 2:03:46 - 15 8:28 30 8:28
K7 - Schleife B 3 - 4:47 - 2 011 3 011 - 2:08:33 - 15 839 31 8:39
Runde - 21:10 2 1:54 6 1:54 - 2:29:43 - 15 10:33 31 10:33
K2 - Neutorturm - 0:50 - 2 0:03 4 003 - 2:30:33 - 14 10:36 30 10:36
K5 - Schleife B 1 - 23:46 5 259 11 2:59 - 2:54:19 - 15 13:35 31 13:35
K6 - Schleife B 2 - 10:11 - 2 1:.07 6 107 - 3:04:30 - 15 14:42 31 14:42
K7 - Schleife B 3 - 4:51 3 043 5 043 - 3:09:21 - 15 14:57 31 14:57
Marktplatz - 20:28 - 2 0:44 6 0:44 75.00 3:29:49 - 2 15141 5 1541

Timing by SPORTident timing.sportident.com




